
Protokół Nr II/24
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 13 maja 2024 roku

Otwarcie obrad - godz. 15.07
Zamknięcie obrad - godz. 15.17

Ad 1

Obrady II sesji Rady Miejskiej w Radkowie  (sesji  zwołanej  w  trybie  nadzwyczajnym)   otworzyła
Przewodnicząca RM witając Burmistrza Miasta i Gminy Radków, Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy
oraz Radnych Rady Miejskiej w Radkowie uczestniczących w sesji.

Ad 2

Na podstawie listy obecności  Przewodnicząca RM stwierdziła, że obrady są prawomocne -  
w sesji uczestniczyło 15 radnych. Stwierdziła również prawidłowość zwołania sesji  (lista obecności
radnych stanowi załącznik do protokołu). 

Ad 3

Przewodnicząca RM -  poinformowała,  że  protokół  z  inauguracyjnej  sesji  Rady  Miejskiej  
w  Radkowie  z  dnia  6  maja  2024r.  był  do  wglądu  w  Biurze  Rady  Miejskiej  w  Radkowie  oraz
zamieszczony  został  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Radkowie.
Przewodnicząca RM zapytał czy radni mają uwagi do protokołu z sesji Rady Miejskiej w Radkowie z
dnia 6 maja  2024 roku.

Nie wniesiono uwag do w/w protokołu.

Ad 4

Przewodnicząca RM - przedstawiła proponowany porządek obrad sesji w dniu 13.05.2024r.: 

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie protokołu z sesji RM z dnia 6 maja 2024 roku.
4. Przyjęcie porządku obrad.
5. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) powołania komisji rewizyjnej    - DRUK NR 1
b) powołania komisji skarg, wniosków i petycji    - DRUK NR 2
c) ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej w Radkowie oraz przedmiotu ich

działania                   - DRUK NR 3
6. Zamknięcie sesji.

Przewodnicząca RM - zapytała czy ktoś chciałby zgłosić wniosek w sprawie zmiany przedstawionego
porządku obrad. 

Wniosków nie zgłoszono.



Ad 5

Przewodnicząca  RM -  poinformowała,  że  do  przedstawienia  treści  projektów uchwał  wyznaczyła
Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Panią Malwinę Babińską.

DRUK NR 1 w sprawie powołania komisji rewizyjnej

Wiceprzewodnicząca RM - odczytała projekt uchwały.

Przewodnicząca RM - zapytała czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu uchwały
DRUK NR 1. 

Nikt z radnych nie miał pytań.

Przewodnicząca RM - stwierdziła kworum i zarządziła głosowanie nad uchwałą.

Przystąpiono do głosowania:
Głosowało 15 radnych:   za -  15  przeciw - 0   wstrzymało się - 0.

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca RM stwierdziła, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta.

DRUK NR 2 w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji

Wiceprzewodnicząca RM - odczytała projekt uchwały.

Przewodnicząca RM - zapytała czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu uchwały
DRUK NR 2. 

Nikt z radnych nie miał pytań.

Przewodnicząca RM - stwierdziła kworum i zarządziła głosowanie nad uchwałą.

Przystąpiono do głosowania:
Głosowało 15 radnych:   za -  15  przeciw - 0   wstrzymało się - 0.

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca RM stwierdziła, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta.

DRUK  NR  3  w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  stałych  komisji  Rady  Miejskiej  
w Radkowie oraz przedmiotu ich działania

Wiceprzewodnicząca RM - odczytała projekt uchwały.

Przewodnicząca RM - zapytała czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu uchwały
DRUK NR 3. 



Nikt z radnych nie miał pytań.

Przewodnicząca RM - stwierdziła kworum i zarządziła głosowanie nad uchwałą.

Przystąpiono do głosowania:
Głosowało 15 radnych:   za - 15   przeciw - 0   wstrzymało się - 0.  

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu.

Przewodnicząca RM stwierdziła, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta.

Ad 6

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca RM zamknęła II sesję Rady Miejskiej  w Radkowie.

Protokołowała:                 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Rakowska                   w Radkowie

                 

/-/ Dorota Bajcar
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